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BbaHK

MAO CbepbaHk

AO Poccenbxo3baHk
AO lMouta baHkK

BaHk BTB (MAO)

MAO MNpomceszbbaHK
MAO BaHk ®K OTKpbITHE
MAO CoBkombaHK
000 XK® baHK
BaHk M6 (AO)

AO A/Tb®A-BEAHK
MAO POCBAHK

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
MAO AKB ABAHTAP/]
AO baHk PUHAM
MNMAO BAHK YPANICUB
MAO Kb YBEPuP

AO KB Nongém!

AO PandodaiseHbaHK
AO lassHeprobaHkK
AO BKC baHkK

AO OTIN baHk

AO PEAJTNCT BAHK
MAO MTC-baHK

MAO CKB-6aHK

BaHk BEPP (AO)
000 ®PUH baHK
MAO AK BAPC BAHK
AO MWHBaHK

AO Kb OHUCTPUM
AO CMIN baHk

JinueHsuna

1481
3349

650
1000
3251
2209

963

316

354
1326
2272
2289
3354
2879
2799
2275

429
2534
3292
3252

101
2766
1067
2268

705
3287
1143
2590

912
3467
3368

Yucno
perMoHoB*

83
82
80
79
75
73
72
72
68
65
63
58
52
51
50
46
45
36
36
35
34
33
32
31
31
29
29
28
26
25
25

OviHamuka** (%)

bes n3meHeHUi
bes n3meHeHUi
bes3 n3meHeHui
bes3 n3meHeHUi
2,74

bes3 n3meHeHUi
bes3 n3meHeHUi
bes3 nsmeHeHUi
bes3 nsmeHeHui
8,33

-1,56

bes3 MsmeHeHuM
bes3 MsmeHeHui
bes3 nsmeHeHUM
bes3 MsmeHeHui
bes3 MsmeHeHUM
Bes3 MsmeHeHui
Bes nsmeHeHui
Bes3 MsmeHeHuM
-7,89

bes nsmeHeHumn
-52,86

bes nsmeHeHumn
3,33

-8,82

-3,33

3,57

bes nsmeHeHum
be3 nsmeHeHum
4,17

-7,41

TON-50 6aHKOB NO YNCNY PErMOHOB NPUCYTCTBUA B cepeguHe 2022 roaa

U3meHeHUue mecta**

Het
Het
Het
Het
™
J-1
Het
Het
™
T3
Het
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T3
T3
Het
T3
J-13
T2
T3
J-2
T2
T3
T1
T3
T3

HeTt

https://brobank.ru/

MoKpbiTne
Poccumn*** (%)
97,65
96,47
94,12
92,94
88,24
85,88
84,71
84,71
80,00
76,47
74,12
68,24
61,18
60,00
58,82
54,12
52,94
42,35
42,35
41,18
40,00
38,82
37,65
36,47
36,47
34,12
34,12
32,94
30,59
29,41
29,41

AnHamuka
nokpbITMA** (%)

OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
OTcyTcTBYyeT
OTcyTcTByeT
2,74
OTcyTcTByeT
OTcyTcTBYyeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
8,33

-1,56
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTayeT
OTcyTcTByeT
-7,89
OTcyTcTByeT
-52,86
OTcyTcTByeT
3,33

-8,82

-3,33

3,57
OTcyTcrByeT
OTcyTcTByeT
4,17

-7,41


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

AO OHUKpeauT baHk

AKB A6contoT baHk (MAO)
A3unaTtcko-TuxooKeaHcKuMin BaHk (AO)
AO AKb HOBMKOMBAHK

NMAO MOCKOBCKWUWM KPEAUTHbIA BAHK
MAO BaHk 3EHUT

KB NOKO-BaHk (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
TKB BAHK MAO

AO BaHK JOM.P®

AO baHK MHTe3a

AO 3KkcnobaHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MAO MOCOBJ/IBAHK

AO ABb POCCHA

MAO AKB MeTannnHeecTbaHK

AO KB CntnbaHk

AO baHk ®PuHcepBuUC

Bank COHO3 (AQ)

* - 3admKcnpoBaHHbIX 24 mas 2022 roaa;
** - oTHocuTenbHO 15 gekabps 2021 roaa;

*** - ponsa ot Bcex cybbekToB Poccuitckoit degepaumn.

2306
1810
2546
1978
3255
2707
3311
2210
2312
2216
2998
1885
1751

328
2440
2557
3388
2307

24
24
23
23
22
22
22
21
21
21
21
19
17
16
14
13
13
13
13

be3 nsmeHeHui
be3 nsmeHeHui

21,05
be3 nsmeHeHui
be3 nsmeHeHui
Be3 nsmeHeHui
be3 nsmeHeHui
Be3 nsmeHeHui
be3 nsmeHeHui
be3 nsmeHeHum
Bes nsmeHeHui
Be3 nsmeHeHui
Be3 nsmeHeHui

-11,11

-54,84

-18,75
bes3 nsmeHeHUi
bes3 nsmeHeHui
bes3 MsmeHeHUM

T2
T2
1710
T™
T1
T™1
T1
T™1
T1
™
T1
T2
T3
™
J-20
T™
T1
T™
™

MNcToYHUK: cepeuc Brobank.ru. Onupasch Ha gaHHble, npeacTaB/ieHHble Ha caiTe LB PO.

28,24
28,24
27,06
27,06
25,88
25,88
25,88
24,71
24,71
24,71
24,71
22,35
20,00
18,82
16,47
15,29
15,29
15,29
15,29

OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYeT
21,05
OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
OTtcyTtcTBYET
OTtcyTcTBYeT
OTtcyTtcTBYET
OTtcyTcTBYET
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTBYyeT
OTcyTcTByeT
-11,11
-54,84
-18,75
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
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